

Cooljobs Care ApS
Værkstedsvvej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 36 64 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

René Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. april - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cooljobs Care ApS Værkstedsvej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 36 64 63
	Regnskabsår: 29. april - 31. december
Direktion	Linda Fromsejer-Olsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Fromsejer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med mandskabsudlejning til sundhedssektoren samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614.252 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.194 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	614.252
1 Personaleomkostninger	-440.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-973
Resultat før skat	172.716
Skat af årets resultat	-38.522
Årets resultat	134.194
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	134.194
Disponeret i alt	134.194

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.172
Andre tilgodehavender	2.059
Tilgodehavender i alt	<u>265.378</u>
Likvide beholdninger	<u>43.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.452</u>
Aktiver i alt	<u>308.452</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	134.194
Egenkapital i alt	174.194
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.522
Anden gæld	71.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.258
Gældsforpligtelser i alt	134.258
 Passiver i alt	 308.452

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.194</u>	<u>134.194</u>
	<u>40.000</u>	<u>134.194</u>	<u>174.194</u>

Noter

	29/4 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	403.488
Pensioner	35.681
Personalemkostninger i øvrigt	1.394
	<u>440.563</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	973
	<u>973</u>
